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MATERIALES

Fuente disponible con 1, 2 ó 4 grifos
Grifo de latón de palanca
Tapa registrable

CARACTERÍSTICAS

IMPERIAL
NF-34

DISEÑO
Comercializado por Colomer desde 1972

NF-34                                    1 grifo
NF-34/1                                2 grifos
NF-34/2                                4 grifos

REFERENCIAS

3
0

0
0

1400

Fundición de hierro gris según norma 
UNE-EN-1561
Sellado por imprimación 
Acabado anticorrosivo efecto forja
Antioxidante tipo clor-caucho según norma
RD 1078/1993

Mediante obra

INSTALACIÓN

cotas en milímetros


